
 
 

2021 年 1 月吉日 

各 位 

 

三菱ケミカルフーズ株式会社 

 

三菱ケミカル株式会社との合併に関するお知らせ 

 

 当社は、2021 年 4 月 1 日付けにて、親会社である三菱ケミカル株式会社と合併することとなりま

したのでお知らせいたします。 

 

 合併目的につきましては、三菱ケミカル株式会社からプレスリリースされます「（別添）三菱ケミ

カルフーズ株式会社の統合について」をご確認頂ければと存じます。 

 

 2021 年 4 月 1 日以降のお取引上の実務に関しましては、後日詳細をご案内させて頂きます。 

 

 皆様の長年に渡るご愛顧に深謝いたし、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

三菱ケミカルフーズ株式会社 経営企画部 

03-6748-7421 

https://www.m-chemical.co.jp/news/index.html
https://www.m-chemical.co.jp/news/index.html

